- Declarar INFUNDADA la Primera Pretensión de la demanda.

SEGUNDO. - Disponer que los gastos arbitrales sean asumidos por ambas

partes, ordenando él Infraestructura de Telecomunicaciones S.R.L. el pago a

favor de Unidad Ejecutora 003 - Corte Superior de Justicia de Lima, de la

suma de S/ 6 098,78 soles (seis mil noventa y ocho con 78/100 soles) por

concepto de costos arbitrales.

TERCERO. - Disponer la remisión de una copia de este Laudo al Organismo

Supervisor de la Contrataciones del Estado.

Notifíquese a las partes.

/'-'
RTO PEÑA ACEVEDO

rbitro Único